SPIS TRESCI

10

13

13
17
29
41
65
79
91
104

107

111
117
127
135
139
143
151
153
157
163
183

Wstep

USTANOWIENIE GODtLA

Potrzeba badan

Literatura i Zrédta

Zalezno$¢ godta od pieczeci

Propozycje godta dla uniwersytetu

Przestanki do umieszczenia Orla Bialego w godle uczelni
Bezpos$rednia przyczyna wyboru Orta Bialego
Uniwersyteckie znaki tozsamosci po 1823 r.

Podsumowanie

SYSTEM SFRAGISTYCZNY
UNIWERSYTETU
WARSZAWSKIEGO

W LATACH 1817-1831
Kryteria klasyfikacji

Hierarchia pieczeci wz. 1817

Pieczeci $rednia, mniejsza i ekspedycyjna

Ttoki wydziatéw

Wykonanie ttokéw

Garnitur ttokéw z 1823 r. — z godlem panstwa

Garnitur tlokéw z 1830 r. — ,,aleksandrowski”

Garnitur ttokéw z 1831 r. — ,powstariczy” Son s pmman e
Dalsze losy tlokéw
Tradycja godta napieczgtnego

Podsumowanie




187

238

244
244

246

249
259
260

272

KATALOG TEOKOW PIECZETNYCH

Zestawienie odwréconych fotografii matryc tlokéw pieczgtnych

ANEKS

Wykaz dyploméw Krélewskiego Uniwersytetu Warszawskiego
zlokalizowanych przy pisaniu monografii

Wybrane materialy Zrédtowe do historii godta
Uniwersytetu Warszawskiego

Spis ilustracji
Wykaz skrétéw

Zrédla archiwalne i literatura

INDEKS

1. Rzezba orla wiericzaca szezyt kopuly.

Projekt nowej fasady Patacu Kazimierzowskiego,
rys. Hilary Szpilowski, Wactaw Ritschel,

ok. 1820, Gabinet Rycin BUW




